
Uchwała nr 47/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 04.08.2019 

w sprawie wykluczenia zawodników z kadry narodowej judo 

 

Działając na podstawie § 28 pkt 6 Statutu PZ Judo oraz Regulaminu powoływania Kadr 

Narodowych – rok 2019 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarząd PZJudo wyklucza zawodników Olafa Loskę i Filipa Grela ze składu Kadry 

Narodowej PZJudo, w związku z ich skandalicznym zachowaniem zaistniałym podczas 

Letniego Olimpijskiego Festiwalu Młodzieży Europy (EYOF) w Baku w dniu 25 lipca 

2019 r., Zachowanie ww. zawodników uznaje się niegodne reprezentanta Polski. Opis 

sytuacji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Zarząd PZJudo przekazuje sprawę do Komisji Dyscyplinarnej PZJudo w celu pilnego jej 

rozpatrzenia. 

3. Zarząd PZ Judo zawiesza licencje zawodnicze ww. zawodników do czasu rozpatrzenia 

złożonego wniosku przez Komisje Dyscyplinarną.  

4. Zarząd PZ Judo w związku z usunięciem ww. zawodników z wioski olimpijskiej obciąża 

kosztami powrotu opiekunów prawnych.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu  

W wyniku głosowania: 7 głosów za, 0 głosów przeciw, 1 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta 

 

Załącznik: 

- protokół z incydentu w Wiosce Judo 

 


